МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

 РЕШЕНИЕ
От  13.12.2017  г.                                                       № 109
О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Середского сельского поселения от 07.09.2012 №23 «О Правилах благоустройства территории Середского сельского поселения»

В соответствии с законами Ярославской области от 22 декабря 2016 г. N 94-з "О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий в сфере благоустройства" и от 22 декабря 2016 г. N 95-з "О благоустройстве в Ярославской области", Приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27 октября 2017 г. N 307
"Об утверждении Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области", с целью установлению единых норм и требований по благоустройству территории городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области, Муниципальный Совет

                                                  РЕШИЛ:
1. Признать с 09.11.2017 года утратившим силу решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 07.09.2012 №23 «О Правилах благоустройства территории Середского сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Середского сельского поселения                         А.Е. Максименко